
Wyjazd szkoleniowo – integracyjny połączony z kuligiem  w Gładyszowie - 

Stadnina Koni Huculskich „Stara Cegielnia) w dniach 03-04.02.2024 r.                   

oraz z wieczorem integracyjnym w Ośrodku Szkoleniowo - Wypoczynkowym 

„U Zosi" w miejscowości Zdynia 72, 38-315 Zdynia 

Program: 

3.02.2024  r. godz. 10,00 wyjazd busem  z parkingu „Park&Ride” w Tarnowie ul. Droga do 

Huty 14  z przyjazdem około godz. 12,30 do miejsca zakwaterowania  jw. (osoby, które nie 

korzystają z busa przyjeżdżają własnymi samochodami). Zakwaterowanie oraz gorący posiłek 

o godz. 13,30. Wg informacji właścicielki ośrodka zainstalowane jest nowe źródło ciepła na 

paliwo odnawialne, które poprawiło komfort termiczny wewnątrz budynków oraz zapewniło 

centralną ciepłą wodę użytkową.    

Godz. 15,00 wyjazd do Ośrodka Wypoczynkowego „Stara Cegielnia” w Gładyszowie i tam 

kulig 1 godzinny saniami z zaprzęgiem z koni huculskich po malowniczych trasach Beskidu 

Niskiego.   Po kuligu ognisko w szałasie obok stadniny  z pieczeniem kiełbasek i gorącą 

herbatą. Powrót do OSW „ „U Zosi”, a około godz. 19,00   obiadokolacja wraz z biesiadą 

integracyjną przy żywej muzyce.  

4.02.2024 r. godz. 9,00 śniadanie . Po śniadaniu o godz. 10,00  szkolenie nt.:                          
„Twórcy znani i nieznani polskiego przemysłu naftowego i gazowniczego do 1939r",         
które poprowadzi koleżanka Janina Dziędziel – Gostek. Po szkoleniu zebranie Zarządu 
O/Tarnów PZITS, a dla pozostałych uczestników wyjazdu, którzy nie są członkami PZITS i nie 
będą zainteresowani szkoleniem czas wolny. Obiad w „Gospodzie Magurskiej” w Małastowie  
około godz. 13,30 i wyjazd  w drogę powrotną do Tarnowa. 
Uwaga: 

W razie braku śniegu alternatywnie przejazd bryczkami. 

Informacje dodatkowe:  

Koszt wyjazdu na 1 osobę: 433,00 zł (dopłata dla członków tarnowskiego oddziału PZITS 
130,00 zł) 

Przy zapisie konieczne jest wpłacenie zaliczki w wysokości 150,00 zł oraz zadeklarowanie:  

➢ korzystanie z transportu grupowego czy dojazd we własnym zakresie,  

➢ korzystanie z noclegu: TAK/NIE,  

➢ uczestnictwo w imprezie integracyjnej: TAK/NIE 


